附件1：《报价函格式》
空港新城三座桥梁运营期结构监测项目采集器、控制器及组网设备采购项目

报价函

单位名称（盖章）：
日 期：20  年  月  日

目录

1

一  报价函

2

二  法定代表人身份证明或授权委托书

4

三、 供应商证明材料

一  报价函
致：四川济通工程试验检测有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的 空港新城三座桥梁运营期结构监测项目关于采集器、控制器及组网设备询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。

一、报价表

	序号
	采购内容
	单位
	数量
	限价（元）
	报价（元）

	1
	拾振器采集器
	台
	20
	200000

	2
	索力采集器
	台
	26
	104000

	3
	倾角采集器
	台
	5
	20000

	4
	位移采集器
	台
	14
	77000

	5
	应变采集器
	台
	18
	72000

	6
	温度采集器
	台
	24
	96000

	7
	温湿度采集器
	台
	15
	30000

	8
	工业交换机
	台
	3
	45000

	9
	服务器
	台
	3
	90000

	10
	线缆
	米
	30000
	180000

	11
	技术服务
	项
	1
	11000

	合计（元）
	小写:                 (大写：    ）

	备注：

1、含保证设备正常使用的软硬件、安装配件、配套设备、防护措施、辅材等；
2、采集器应与对应传感器配合、协同工作，供货厂家须配合完成协同系统的安装和调试；

3、布置在桥梁外部设备应考虑桥梁外观设计；
4、系统后期质保5年（提供售后服务承诺函）；

5、3座桥梁分开供货，每完成1座桥对相应已完成工作量进行结算。

此报价提供增值税专票(   普票(     税率为   %

二、工期：自发出工作通知单次日起20日历天。
三、服务承诺

1、我方将严格遵守贵方的管理目标、外部采购技术要求，服从统一安排和统一指挥，并接受贵方的管理监督。

2、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行。
3、一旦我方成交，我方将严格履行本项目合同规定的责任和义务。
4、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
5、我方递交的报价文件有效期为询价文件规定起算之日起30天。

6、我公司已知悉询价函，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。

四、有关资质材料（附后）
五、联系方式

        联系人：              联系电话：            联系地址：

供应商名称：        （加盖鲜章）

2023年  月  日
二  法定代表人身份证明或授权委托书
（一）法定代表人身份证明书
供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

      法定代表人签字：

供应商：                         (盖单位章)
          年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

 （二）授权委托书
本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
	法定代表人身份证

	授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：

 委托代理人（签字）：

              年           月           日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
三、供应商证明材料

（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）

营业执照复印
— 6 —